

## KIRJOJA LAPSILLE – TEMPAUS Lukuiloa raumalaisiin kouluihin ja päiväkoteihin

Raumalainen Väinö Riikkilä -seura auttaa kouluja ja päiväkoteja hankkimaan lisää lastenkirjoja tiloihinsa. Projekti alkoi suunnittelulla keväällä 2021 ja toiminta syksyllä 2021. Pilotteina mukaan tulivat Pohjoiskehän koulu ja päiväkotina Pikkunorssin päiväkoti. Tavoitteena on sekä hankkia uusia että kierrättää hyväkuntoisia käytettyjä lastenkirjoja. Suunnitelmissa oli edetä koulu ja päiväkoti kerrallaan niin, että seuraavan kohteen hankinta alkaa, kun edellisessä on saatu kaikille lapsille hankittua noin yksi uusi kirja. Seura pyrkii osallistamaan myös paikalliset yritykset, yhdistykset ja seurat sekä muut vapaaehtoiset. (<https://ls24.fi/uutiset/pikkunorssi-sai-vanhemmilta-oman-kirjaston-vaino-riikkila-seuran-projektilla-kerataan-lukemista-paivakotilapsille-ja-koululaisille> )

Kirjoja lapsille – tempauksessa koulu / päiväkoti tiedottaa huoltajia ja mahdollisesti muita yhteistyötahojaan (esim. vanhempainyhdistys, kylä- / kaupunginosayhdistys) keräyksestä. Seura tarjoaa muokattavan mallikirjeen ja on sopinut toimintatavasta paikallisten kirjakauppojen kanssa.

Uusien kirjojen hankinta:

Raumalaisista kirjakaupoista löytyy opettajien toivelistoja lapsia kiinnostavista kirjoista sekä paikallisen 1. - 6.-luokkalaisten lukudiplomien kirjallistat. Kuka tahansa voi ostaa kirjan ja jättää sen liikkeeseen kertoen, minne kirjan haluaa lahjoittaa. Koulun / päiväkodin tulee valita vastuuhenkilö, jonka nimi ja yhteystieto toimitetaan kirjakauppaan, ja joka ilmoitettaessa noutaa sinne jätetyt kirjat.

Kierrätyskirjakeräys:

Koulu / päiväkoti voi järjestää itse lahjoitettujen kierrätyskirjojen vastaanoton. Toimivaksi on osoittautunut malli, jossa lapsi tuo hyväkuntoisen kirjan itse mukanaan, ja ne jätetään oman opettajan kautta vastuuhenkilölle, joka oppilaitoksen käytännön mukaan ottaa kirjat käyttöön. Myös lähikaupat saattavat ottaa kirjakeräyslaatikon pyydettyäessä käyttöön.

Jotta seura pystyy ohjaamaan mahdolliset yhdistysten ja yritysten lahjoitukset eteenpäin, tarvitsemme tietoomme koulun/ päiväkodin vastuuhenkilön nimen ja yhteystiedot. Väinö Riikkilä Seuran yhdyshenkilönä Kirjoja lapsille-tempauksessa toimii [paula.aimala@gmail.com](mailto:paula.aimala@gmail.com).